
Muzeum Narodowe 
w Warszawie

Warszawa, 10.01.2024 r.

Postępowanie nr 1 P/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Dostawa środków czystości na potrzeby Muzeum 
Narodowego w Warszawie oraz jego Oddziałów.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), dalej „ustawa Pzp”, Wykonawca 
zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści dokumentacji przetargowej.

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający 
wyjaśnia treści dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 1:

Poz. nr 25 - W tej pozycji Zamawiający wymaga worków 1801., które nie są 
ogólnodostępne na rynku. Uruchomienie produkcji worków o tak niestandardowym 
litrażu jest praktycznie niemożliwe. Czy zapis ten nie zawiera błędu i worki faktycznie 
przez Państwa oczekiwane, to worki 1601. bezproblemowo dostępne.

Odpowiedź nr 1:

Poz. Nr 25 - Nie zawiera błędu. Wymagane worki są ogólnodostępne na rynku w 
podanej wielkości, tj. 180 I.

Pytanie nr 2:

Poz. nr 31 - Bardzo proszę o podanie wzorca produktu, ponieważ dostępne 
odświeżacze w sprayu mają gramaturę 300ml. Odświeżacze o pojemności 250ml. są 
to zapasy do elektrycznych dyfuzorów automatycznie rozpylających odświeżacz. 
Bardzo proszę o weryfikacje opisu

Odpowiedź nr 2:

Poz. Nr 31 - Nie zawiera błędu. Wymagane odświeżacze w sprayu są ogólnodostępne 
na rynku w podanej pojemności, tj. 250 ml.



Pytanie nr 3:

Roz. nr 10, 11, 18, 19, 25, 28 - W związku z rygorystycznym określeniem wymagań 
ekologicznych tj. materiały i środki czystości muszą być wysokiej jakości, bezpieczne 
dla środowiska i nie mogą zawierać szkodliwych substancji lotnych, jak np. związków 
chloru, amoniaku, formaldehydu, chloroformu, benzenu i in. Bardzo proszę o podanie 
wzorców produktów, które Zamawiający chce otrzymywać, obecnie weryfikacja tak 
szczegółowych danych z poziomu Wykonawcy jest niemożliwa.

Odpowiedź nr 3:

Roz. nr 10, 11, 18, 19, 25, 28 - Zamawiający informuje, że nie może podać 
przykładowych wzorców. Opis asortymentu jest szczegółowy, a wszystkie 
wymagane produkty są ogólnodostępne na rynku.
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(Przed sta wicie! Za ma wiającego)


